
UCHWAŁA Nr   116 / 606  / 2020   

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  30   grudnia 2020 roku 

w sprawie zawarcia umowy na wykonanie przeglądu urządzeń elektronicznych 

- systemu sygnalizacji pożaru SSP 

 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. W. Wlkp.                   

z 2019 r., poz. 309) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym                     

(t. j. Dz.U.2020.920), w związku z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r.  w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. 2010. 

109.719 ze zm.)  Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

§ 1 Postanawia się zawrzeć z Przedsiębiorstwem „MONITOR” Piotr Maziarz, Piotr 

Renczyński, ul. Spółdzielcza 5/5 w Koszalinie umowę o wykonanie przeglądu urządzeń 

elektronicznych – systemu sygnalizacji pożaru SSP w obiekcie: Starostwa Powiatowego              

w Złotowie, al. Piasta 32, na zasadach określonych w umowie stanowiącej załącznik                 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć  

2. Rysard Król  

3. Andrzej Pietrzak 

4. Paweł Owsianny 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr   116 / 606 / 2020   

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30  grudnia 2020 roku 

w sprawie zawarcia umowy na wykonanie przeglądu urządzeń elektronicznych 

- systemu sygnalizacji pożaru SSP 

 

 Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi:  

- § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 r., poz. 309), 

- art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020.920). 
 
- § 3 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 

czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych  i terenów (Dz. U. 2010. 109.719 ze zm.) stanowi, że przeglądy techniczne 

i czynności konserwacyjne powinny być przeprowadzane w okresach ustalonych przez 

producenta, nie rzadziej jednak niż raz w roku. 

 
Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3  ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, iż do zadań 

zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu, z kolei § 60 

ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego upoważnia zarząd powiatu do podejmowania 

uchwał innych niż zawierających rozstrzygnięcia. 

Przedmiotem umowy jest wykonywanie przeglądów oraz usuwanie awarii instalacji 

sygnalizacji pożaru SSP w obiekcie Starostwa Powiatowego w Złotowie przy al. Piasta 32             

w 2021 roku.  

Wymóg przeprowadzania konserwacji instalacji SSP określają: 

- norma PKN-CEN/TS 54-14:2006, Systemy sygnalizacji pożarowej – Wytyczne 

planowania, projektowania, instalowania, odbioru, eksploatacji i konserwacja.  

Mając podpisany kontrakt serwisowy w zakresie okresowej konserwacji systemów SSP, 

Zarządca obiektu w każdej chwili może wykazać, że w pełni wypełnił swoje prawne 

zobowiązania.  

Łączny koszt wykonania przedmiotu umowy wynosi 3520,00 zł netto.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 


